
У К Р А Ї Н А

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Пологи №

Про затвердження складу комісії з питань прийняття та передачі 
документів, справ і майна працівником, який звільняється з П ологівської 
районної держ авної адміністрації Запорізької області

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до розпорядження голови райдержадміністрації від 
11.02.2020 № 6к «Про звільнення Півень І.Г.»,

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
1. Затвердити склад комісії з питань прийняття та передачі документів, 

справ і майна працівником, який звільняється з Пологівської районної 
державної адміністрації Запорізької області (далі -  комісія).

2. Комісії забезпечити 11.02.2020:
1) прийняття та передачу документів, справ і майна у зв’язку зі 

звільненням ПІВЕНЬ Ірини Еригорівни, заступника голови районної державної 
адміністрації;

2) за фактом передачі документів, справ і майна забезпечити складання 
акта у двох примірниках та надання на затвердження голові 
райдержадміністрації. г

Голова Артур КРУПСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

райдержадміністрації

СКЛАД
комісії з питань прийняття та передачі документів, справ і майна 

працівником, який звільняється з П ологівської районної державної
адміністрації Запорізької області

КЛИМЕНКО 
Андрій Олексійович

перший заступник голови райдержадміністрації, 
голова комісії

Члени комісії:

ОСАДЧА 
Вікторія Павлівна

начальник загального 
райдержадміністрації

відділу апарату

СЕМЕНЕНКО 
Любов Артемівна

ЦЕЛУИКО 
Анастасія Валеріївна

начальник відділу -  головний бухгалтер відділу 
фінансово-господарського забезпечення апарату 
райдержадміністрації

начальник відділу кадрової роботи апарату 
райдержадміністрації

ЩЕГОЛЬСЬКА т.в.о. начальника юридичного відділу апарату
Анастасія Сергіївна райдержадміністрації

Начальник відділу 
кадрової роботи апарату 
райдержадміністрації


